ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от аt2,об 4o;J- ль х29?

l() разработке пpoelcl,il l]Ilecellrlя tlзN|etletlprii в rlpoel(,I, плаtlироRt(ll
,герриторl{ll

l.| проеtс,г пte?KeBaItrlfi .герриторl{Ii

В сооr,ве,гс,гвИи с Г'ралОсl,рои,l,еJIЬtl1,1N,t Ko/leKcoM Российской Фелерации, на
основаI{ии cTaтei4 7, 9, 45 Уст,ава MyHl,illt.ttlaJIblloгo образовагtия город
I-1oBoMocKoBcK алмиt]истраIlия муниIlи[lаJlьIiоt-о образования llоСl,дI-1овЛЯЕТ:

l, Разрабо,гат,ь t]роект l]несеIlиrl изпленегtий в проект планировI(и
территории и проект, межевания .герритории Для строительства объекта
<<Рекоьtсl,рукtlия мостового перехода через р. Дон км 7]-280 автомобильной
/lороги <'Гула-- HoBoMocKoBcl( - СокольIIик}.l - [iерезовка в Мо г. I-IoBoMocKoBcK
'I'ульсr<ой области>>, )/тверх(/tенtrыli пocTaHoBJ]e}l14eNl администраIlии
муниципаль}{ого образования город I-IoBoMocI(oBcK о.г 04.10.20l8 Jф 3209 (об
итогах публичных слуlхаIrиli по вопросаN,t градостроительной деятельности).

2, Управлегtиtо архитектуры t.l граllостроительства от лица
а/lминис,граllии муllиllипаjIьtrого образоваIlt|я l,opoil Новоплосковсl( обеспечить
ПОllГО'ГОВКУ /lокумеlJтации IIо плаtIировке территори14. указаIiнуtо в 1-1yHKTe l

нас,гояlllеt,о Ilос,гаllоt]JlеI-|ия, на осLiоваilии геtlеральI-1ого tlJlaНa му1-1иlIипального
образоваtrия r,opoll }loBoMcrcKOBcK, y,гBep)l(lletIlIoI.o реlUением Собрания
депу,I,аl,ов муttИltиtIаJIь}Iоt,о образоваtIия t,o[)olt I-Iоrзопцосl{овсI( or, 26.07.20l2 N,)
73-1 ((Об утвержllеIlии l-еtlерального tlJ]alla муниIlипаJlьного образования город
I-1oBoMocKoBcK)). L,| I-Iравил земJIеIlоJlьзоваIlия и застройки муLlиLlипального
образования город I-IoBoMocKoBcK, утRержденных постановлением
адмиtIис,граIlии муt{иLtипальFIого образования город I-IoBoMocKoBcK от
28,06,202l

^Гlr
lбl l <<Об утверх(/lеl{l4и I'Iравил земJlепользоваLIия и застройки

му tI и ци паJl bt]o го образован ия горол [-{овоп,lос ковс к)).

3. Угlрав;IениIо иrl(lорматизаLlии и массовых коммуникаций опубликовать
настояll-tее IIостановJIение в бtоллетене <<О(lиLlиальныЙ вестник
муtlиципальFlого образования гороll I-IoBoMocKoBcK)) и разместить на
ОСРиltиалЬнОм сайr,е муниItиIlальl{оI,о образоваltия горол Новомосковск в
ll r t tРор м а l l и о l l tI о-,геJI е ко l\4 м у l l }.J ка ll }4 о l l I t о й ceTll << [4 tt,гер l t е,г>>.

0024 ii

4. Контроль за испоJlнением настоящего постановления возложить на

заместителЯ гJ1авЫ админиСтрации муниципаJIьного образования город

новомосковск Соловьева о.о.
5. постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава адмиtlис,гра
муниципального Р.В. Бутов